t Câmara Municipal de Inácio Martins

Oficio n.° 032/2023

Inácio Martins, 28 de março de 2023.

Assunto: Prestação de Contas Municipal

Senhor Presidente

A Câmara Municipal de Inácio Martins, Estado do Paraná, CNPJ

77.778.827/0001-55, por seu representante legal abaixo-assinado, vem por

meio deste encaminhar os documentos que compõem a Prestação de Contas

referente ao Exercício Financeiro de 2022.

Atenciosamente,

ARINO KUTIANSKI

Presidente

Excelentíssimo Presidente do Tribunal de Contas do Estado do Paraná

Conselheiro FERNANDO AUGUSTO MELLO GUIMARÃES

Praça Nossa Senhora da Salete, s/n.° - Centro Cívico

CURITIBA—PR

ESTADO DO PARANÁ

	00000001